Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Институт цветных металлов
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О__________________                                                      от                      №__________

                   название (о чем)

В связи с необходимостью выезда на летние учебные и производственные практики, в том числе на сторонние производственные предприятия

ПОРУЧАЮ:
1. Заведующим кафедрами:

           - проинформировать студентов, выезжающих на практики, в необходимости

вакцинирования и получения соответствующей справки;

           - студентам, предписанным к ФМБА СФУ, записаться и пройти вакцинацию

в клинике СФУ, запись по телефону открыта (см. сайт СФУ);
            - студентам, не предписанным к клинике СФУ, пройти вакцинацию в клиниках по месту привязки страхового медицинского полиса.

 2. Заведующим кафедрами 30 апреля 2021 г. предоставить информацию по численности студентов прошедших вакцинацию.
            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на декана ГГО С.И. Леонтьева.
Директор

                                                            В.Н. Баранов
Сазыкина Ольга Валерьевна

+7(391) 206-36-97